23/11/2023, 12:39 SEI/MPPI - 0621959 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=720759&infra_siste… 1/2

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 4716/2023

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais, considerando o despacho contido nos PGEA/SEI nº 19.21.0013.0038403/2023-37 e
19.21.0013.0039421/2023-02,

R E S O L V E

DISPENSAR de suas atividades funcionais ordinárias os servidores abaixo relacionados, para
participarem do “1º Congresso Brasileiro de Compras Públicas’, a ser realizado em Fortaleza - CE, nos
dias 6, 7 e 08 de dezembro de 2023.

1. Afranio Oliveira da Silva;
2 .Carol Chaves Mesquita e Ferreira;
3. João Carlos Barbosa dos Santos;
4. Airton Alves Mendes de Moura;
5. Núbia Flannia Soares dos Reis;
6. Celiane Azevedo da Fonseca;
7. Shaianna da Costa Araújo;
8. Francisco Mariano Araújo Filho;
9. Sidney Feitosa da Silva;
10. Alexandre Volta Andrade do Nascimento Júnior;
11. Thiago Nogueira de Sousa Martins Almeida;
12. Dênis Rodrigues de Lima;
13. Tuany de Sousa França;
14. Ana Larissa Moura de Almeida.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de novembro de 2023.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

23/11/2023, 12:39 SEI/MPPI - 0621959 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=720759&infra_siste… 2/2

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 23/11/2023, às 12:30, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0621959 e o
código CRC 55341515.